W

Cikkszam: Lcroto

Oldalfali LED lampatest, 1,1W, falon kiviili, négyzet, kiiltéri, IP65,

CROTO

IP65 por- és vizvédett ldmpatest, mely idedlis kiltéri, oldalfali alkalmazésokra. S6tétsziirke ABS anyaga és letisztult dizdjnja elegéns kilsét kdlcsonds a
ldmpatestnek, kis fogyasztésa pedig praktikussa teszi. Lapos kivitelezésének kdszénhetben viszonylag szlik helyekre is alkalmas, jarés kdzben nem akadunk

bele, sériilés, baleset elkerilhetd.

Alkalmazas:

® Lépcsbéhaz oldalfaléra, illetve 1épcséfokok megvildgitdsara kivéldan alkalmas.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Kanlux
22770
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

11

3014 SMD
16

Hideg fehér
6500

80

>80

24
125

125



Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhaszndlas helye (elsédleges)

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2132

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 05:59

Szlrke
Négyszog
ASB / polikarbonat

IP65

Kert/terasz

Fali

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2132
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

